2023年 4月 20日

「甲状腺機能  検査チャート」改訂のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

  この度、「甲状腺機能 検査チャート」の掲載項目につきまして、下記のように改訂させ

ていただきます。

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【対象検査チャート】

● 甲状腺機能 検査チャート

【変更内容】

● 検査項目欄より①「TSH レセプター抗体（第 1世代）」、②「サイロイドテスト」「マイクロゾーム

テスト」を削除いたします。

＜新検査チャート 見本＞

【変更日】2023年 5月 9日（火）ご報告分より                以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2023-17